Χιλιάδες τίτλοι βιβλίων δίνουν το «παρών» στο κεντρικότερο σημείο της πόλης 

συγκεντρώνοντας τις τέχνες, τη φιλοσοφία, την ιστορία, τη λογοτεχνία, το παραμύθι και πολλές 

άλλες κατηγορίες σε ένα μεγάλο ράφι. 

Ο προϋπολογισμός της έκθεσης, υπολογίζεται να ανέλθει στα 5.614,76€ (πέντε χιλιάδες 

εξακόσια δεκατέσσερα ευρώ και εβδομήντα έξι λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει 

τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07021 με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” και 

αναλύεται δε ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 

24% 
ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ

[...]

Εγκρίνει την εξειδίκευση πιστώσεων, για κάλυψη των δαπανών που αφορούν στη διοργάνωση 

της Έκθεσης Βιβλίου Λάρισας 2025 της Αντιδημαρχίας Πολιτισμού του Δήμου Λαρισαίων, η 

οποία θα πραγματοποιηθεί από 23 Ιουνίου έως 4 Ιουλίου 2025, στην πλατεία Ταχυδρομείου. 

Ο προϋπολογισμός της έκθεσης, υπολογίζεται να ανέλθει στα 5.614,76€ (πέντε χιλιάδες 

εξακόσια δεκατέσσερα ευρώ και εβδομήντα έξι λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει 

τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07021 με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” ως 

εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 

24% 
ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ